

견 적 서

서울특별시농수산물공사 귀 중

발행일자 : 2017년 7월 7일
 주소 : 서울시송파구 가락동 479번지 / ☎ 02-449-5753
 공 사 명 : 청과동 화장실(11개소) 타일교체공사
 상호 : 한일종합보수
 견적금액 : 일금팔백육십오만이천원정
 대표 : 최 순 천 (인)



비 목	금 액	구 성 비	비 고
직 접 재 료 비	813,135		
간 접 재 료 비			
작업설,부산물(△)			
[소 계]	813,135		
직 접 노 무 비	6,839,680		
간 접 노 무 비		직접노무비 * 9.7%	
[소 계]	7,503,128		
기 계 경 비	30,520		
산 재 보 험 료		노무비 * 3.9%	2천만원이상,필요시
고 용 보 험 료		노무비 * 0.87%	2천만원이상,필요시
국민 건강 보 험 료		직접노무비 * 1.7%	1개월이상 공사
국민 연금 보 험 료		직접노무비 * 2.49%	1개월이상 공사
노인장기요양보 험 료		건강보험료 * 6.55%	1개월이상 공사
퇴직 공제 부 금 비		직접노무비 * 2.3%	3억만원이상 공사
산업안전보건관리비		(재료비+직노) * 2.93%	4천만원이상 공사
환 경 보 전 비		(재료비+직노+기계경비) * 0.3%	
기 타 경 비	415,813	(재료비+노무비) * 5%	
[소 계]	446,333		
계	8,762,596		
일 반 관 리 비		계 * 6%	
이 윤	525,755		
공 급 가 액	1,266,195	(노무비+경비+일반관리비) * 14.94%	
부 가 가 치 세	10,554,546		
도 급 액	1,055,454	공급가액 * 10%	
총 공 사 비	11,610,000		

순 공 사 원 가

공중별집계표

[청과동 및 수산동 우수관 점검 및 보강공사]

품 명	규 격	단위 수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
			단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 청과동 및 수산동 우수관 점검 및 보강공사		1	813,135	813,135	6,839,680	6,839,680	30,520	30,520	7,683,335	7,683,335	
0101 공통가설공사		1	196,000	196,000	198,000	198,000			394,000	394,000	
0102 청과동 점검 및 보강공사		1	463,487	463,487	5,123,440	5,123,440	22,042	22,042	5,608,969	5,608,969	
0103 수산동 점검 및 보강공사		1	153,648	153,648	1,518,240	1,518,240	8,478	8,478	1,680,366	1,680,366	
[합 계]				813,135		6,839,680		30,520		7,683,335	

[청과동 및 수산동 우수관 점검 및 보강공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0101 공통기설공사												
강관 조립말버계(이동식)	높이 4m, 3개월	대	2	26,000	52,000	99,000	198,000			125,000	250,000	
보통합판	보통합판, 1급, 12*1220*2440mm	매	6	24,000	144,000					24,000	144,000	
[합 계]					196,000		198,000				394,000	

[정과동 및 수산동 우수관 점검 및 보강공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0102 정과동 점검 및 보강공사												
ㄱ형강	ㄱ형강, 등변, 50*50*6mm	kg	220.43	950	209,408					950	209,408	
잠철물제작(철재)	보통	kg	220.43	450	99,193	5,000	1,102,150	50	11,021	5,500	1,212,364	
잠철물설치(철재)	복잡	kg	220.43	200	44,086	3,000	661,290	50	11,021	3,250	716,397	
U볼트	U볼트, M13*200mm	개	26	1,800	46,800					1,800	46,800	
일반용경질폴리염화비닐관	일반용경질폴리염화비닐관, Φ 200mm, V62	M	4	16,000	64,000					16,000	64,000	
보통인부	일반공사 직종	인	12			130,000	1,560,000			130,000	1,560,000	
배관공	일반공사 직종	인	12			150,000	1,800,000			150,000	1,800,000	
[합 계]					463,487		5,123,440		22,042		5,608,969	

[청과동 및 수산동 우수관 점검 및 보강공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0103 수산동 점검 및 보강공사												
ㄱ형강	ㄱ형강, 등변, 50*50*6mm	kg	84.78	950	80,541						950	80,541
감철물제작(철재)	보통	kg	84.78	450	38,151	5,000	423,900	50	4,239		5,500	466,290
진철물설치(철재)	복잡	kg	84.78	200	16,956	3,000	254,340	50	4,239		3,250	275,535
U볼트	U볼트, M13*200mm	개	10	1,800	18,000						1,800	18,000
보통인부	일반공사 직종	인	3			130,000	390,000				130,000	390,000
배관공	일반공사 직종	인	3			150,000	450,000				150,000	450,000
[합 계]					153,648		1,518,240		8,478			1,680,366